Российская Федерация
  Администрация
Сельского поселения
Майское муниципального
Района Пестравский
Самарской области
23.01.2015 г №3

Постановление

О внесении изменений в Постановление №51 от 28.05.2014 г
«О внесении изменений в Постановление №107 от 17.12.2012 г «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2008 г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации сельского поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области №51 от 28.05.2014 г
«О внесении изменений в Постановление №107 от 17.12.2012 г Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области» (Далее- Постановление) внести следующие изменения:
1.1 В стр.7  Приложение №1Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Майское дорогу с идентификационным номером   36 232 812 ОП МП 63 28-007 автомобильная дорога с.Майское по ул.Южная, протяженностью 0,3 км перевести из грунтовых дорог в грунто-щебеночные; в стр.10 Приложение №1 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Майское дорогу с идентификационным номером 36 232 812 ОП МП 63 28-010 автомобильная дорога с.Майское, по ул.Безымянная протяженностью 0,6 км перевести из грунтовых дорог в грунто-щебеночные. Общую протяженность грунтовых дорог по сельскому поселению Майское изменить с 57,950 км на 57,050 кв, количество грунто-щебеночных дорог изменить с 9,280 км на 10,180 км.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский в сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Майское                          П.В Ланкин